- 1 -

菏泽家政职业学院教务处函件
菏职院教函〔2020〕68 号

菏泽家政职业学院

关于开展第六季“中国诗词大会”选手推荐选

拔工作的通知
各系、部：

接山东省教育厅《关于开展第六季“中国诗词大会”选手

推荐选拔工作的通知》鲁教语函 [2020]13 号，现将有关事项

通知如下：

一、选拔范围

全体在校师生。

二、选拔名额

每系部最多2人。

三、选拔条件

选手应政治可靠，具有较深的古典诗词（唐诗宋词）功底，语

言表达能力出众， 具有一定的舞台表演经验。

四、报名方式

参赛选手填写《个人报名表》（附件2），汇总后统一填写《第

六季“中国诗词大会”赛区推荐选手信息汇总表》（附件3），于9

月 28日11：00前报送至教务处，联系人：王莉。

- 2 -

附件：1.《个人报名表》（附件2）

2.《第六季“中国诗词大会”赛区推荐选手信表》（附件3）

教务处

2020 年 9月 23 日